АДМИНИСТРАЦИЯ  НОВОИВАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ   НОВОПОКРОВСКОГО РАЙОНА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

 от 22.04.2019                                                                                             № 32-р

станица  Новоивановская

Об  организации дежурства работников администрации

Новоивановского сельского поселения Новопокровского района

 в выходные и праздничные дни

В  целях принятия в необходимых случаях оперативных мер на период  праздничных и выходных дней:
1.Утвердить график дежурства работников администрации Новоивановского сельского поселения (приложение 1).
2.  Контроль исполнения настоящего распоряжения оставляю за собой.
3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава  Новоивановского сельского поселения                        В.А. Абеленцев
Новопокровского района
        ПРИЛОЖЕНИЕ
         УТВЕРЖДЕН

                                                                       распоряжением

                                                                       администрации Новоивановского
                    сельского  поселения
                    Новопокровского района

                    от 22.04.2019 года  №32-р

                                                         Г Р А Ф И К
 дежурства работников администрации

Новоивановского сельского поселения

	Дата

	Время
	Ф.И.О. работника администрации
	Телефон

	27 апреля 2019-

28 апреля 2019
	с 18- 00 до

12-00
	Михно Андрей Александрович
	89884628121

Глава  Новоивановского сельского поселения

     В. А. Абеленцев

Новопокровского  района